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VARTA RECH.ACCU Power AA 2100mAh Blister 2

AA

2100
mAh

ol Y

VARTA

RECHARGE ACCU

POWER

Information

- Sofort einsatzbereit da vorgeladen und mit sehr geringer Selbstentladung.

RECHARGE ACCU _¢
NER 2100man -

R
BATTERY EXPERTS
SINCE 1887

READY-TO-USE

- Wiederaufladbar ohne Memory-Effekt

- Passend fiir alle Ladegerdte und Standardanwendungen

- Halt in Digitalkameras bis zv 8 Mal langer*

- *vs. VARTA Energy. Basierend auf der IEC 60086-2 (ed. 13.0) DSC-Test pro

Erstladung. Kann je nach Gerét variieren.

Logistikdaten

VBE (Verbrauchereinheit)
SK2 (Sammelkarton2)
SK1 (Sammelkarton1)
VSK (Versandkarton)
PAL (Palette)

Lagen / Palette

Inhalt
(VBE)

1

10
100
7800

13

VARTA
RECHARGE ACCU
P‘OWER‘ 2’1‘0‘0‘!ﬁA!‘1 g

Ni-MH HR6

08
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VARTA RECHARGE ACCU Power:
Die leistungsstarkste Produktlinie
mit bester Batterieleistung.

GTIN / EAN

4008496550654

Artikeldetails

Bestellnummer

UVP (inkl. Mwst.)
Zolltarifnummer
Ursprungsland

IEC
Andere

Nennkapazitat

Volt
System

Verbrauchereinheit

GTIN / EAN

40 08496 550654

40 08496 550661
40 08496 550678
40 08496 672837

Versandkarton / Lage

Bei allen aufgefiihrten Produkten und Abbildungen sind Anderungen vorbehalten. Im Falle der
Nichtverfiigharkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht
verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen kénnen von den Originalprodukten abweichen.
Landerspezifische Sortimente gemah Preisliste. Technische Anderungen, Irrtimer und Druckfehler

vorbehalten.
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Facing
(mm)

80,00
0,00
80,00
135,00
800,00

56706101402

7,49 EUR
85075000
China

HR6
56706, AA,
2100 mAh
1,20

Stilo

Nickel-Hydrid

2

Tiefe
(mm)

16,00
0,00
126,50
422,00
1.200,00

Versandkarton / Palette

78

Hohe
(mm)

120,00
0,00
83,50
174,00
1.194,00

10

Gewicht
(kg)

0,06
0,00
0,65
6,66
540,17

Mindestliefermenge /
Inhalt (Anzahl VBE)
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